关于经开区章瑛名班主任培育站第五次活动的通知
各有关初、高中校（部）：
根据经开区名班主任培育计划安排，决定于6月4日（周五）下午举行经开区章瑛名班主任培育站第五次集中研讨活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间：6月 4日（周五）13:30-15:30
二、活动地点：武进区遥观初级中学明仁楼二楼党员活动室
三、参加对象：经开区章瑛名班主任培育站全体成员
四、活动主题: 角色视域下中学班级特色文化建设的策略和研究
五、活动安排：
	时间
	内容
	地点

	13:15前
	签到
	明仁楼二楼
党员活动室

	13:30—14:15
	《端午粽飘香 文化我传承》
高君老师主题班会观摩

	14:30—15:30
	《主题班会的设计》
刘亚勤校长评课及讲座

	15:30—16:00
	培育站学员读书交流

请各成员提前安排好学校各项工作，提前10分钟签到，来去路上注意安全！
                                   常州经开区章瑛名班主任培育站
                                              2021年5月31日